
NYHEDSBREV NOVEMBER 2020. 
 

Kære forældre i Roholmhaven. 
Hermed et kort nyhedsbrev fra Roholmhaven. Lidt om julen, forældrebestyrelsen, 

personalefordelingen og personalekonferencen i januar. I slutningen af året vil vi informere jer 

nærmere om det nye beskedsystem AULA, som vi skal overgår til januar 2021. 

 

Julen 2020: 

Julen 2020 kommer til at være et anderledes år i Roholmhaven. Vi plejer, traditionen tro, at 

afholde en stor julefest samt gå luciaoptog med alle vores storegruppebørn. Vi må desværre aflyse 

julefesten i år grundet Corona. Lige nu arbejder storegrupperne på at kunne gå Lucia for 

Roholmhavens børn. I får mere info senere. 

I Albertslund Kommune har man valgt at have lukkedage mellem jul og nytår. Vi holder juleferie 

og er lukket i Roholmhaven fra d. 24. december 2020 til d. 3. januar 2021.   

 

Forældrebestyrelsen: 

I år, grundet omstændighederne og restriktioner omkring Corona, har vi ikke kunnet afholde valg 

til bestyrelsen på normal vis. Heldigvis er det alligevel lykkedes os at få konstitueret en ny 

bestyrelse, hvor alle tre huse er repræsenteret: 

Mælkebøtten: Som formand for bestyrelsen Flemming Østermand (far til Max) og Søren (far til 

Claudia + Nolan i Valmuen). 

Snerlen: Abir (mor til Isa og Mariam) og Izabella (mor til Phillip). Som suppleanter Liv (mor til 

Pelle), Patricia (mor til Victoria og Olivia) og Laurids (far til Aya). 

Valmuen: Kasper (far til Laura og Olivia i Mælkebøtten) og Andreas (far til Yrsa). Som suppleant 

Henna (mor til Benjamin og Adam). 

 

Personalefordeling i Roholmhaven pr. 2. januar 2021: 

MÆLKEBØTTEN: 

Store gruppe 1 : Gitte, Camilla og Tobias. 

Store gruppe 2 : Anne, Sebastian og Janni (Janni er uddannet pædagog og kommer tilbage fra 

barsel. Flere af jer kender sikkert Janni fra Snerlen) 

Mellem gruppe 1 : Christina, Bettina og Emil. 

Mellem gruppe 2 : Tanja, Lisbeth og pædagogstuderende. 

Køkken - Mælkebøtten : Jane. 

 

VALMUEN: 

Sommerfuglene : Vickie, Kirsten C og Mina. 

Sneglestuen : Kristina, Kirsten B og Elena. (Vi er i gang med at søge en pædagog til stuen.) 

Brumbassestuen : Carina, Lene og Nazire. 

Køkken – Valmuen : Esma 

 



SNERLEN:  

Bavianerne : Annette, Durdane (Durdane er pædagogisk assistent og kommer fra store gruppe 2), 

Connie og Muzzeyen (Muzzeyen er Connies personlige assistent 15 timer om ugen). 

Uglestuen : Julia, Pernille og Monica. 

Løvestuen : Ida, Sandra og Anton. 

Køkken – Snerlen : Eline. 

 

Vikarer i alle tre huse: Suheyda, Tatiana, Marco, Izabella og Uthai. 

 

Personale konference: 

Med forældrebestyrelsens accept tager hele personalegruppen afsted på personalekonference fra 

fredag d. 29. januar til lørdag d. 30. januar 2021. Vi har booket en oplægsholder, som hedder Jan 

Hoby. Jan skal fredag holde oplæg om arbejdsfællesskaber og det gode samarbejde. 

Om lørdagen starter vi et relationskompetence kursus op omkring Low arousal, tidlig indsats og 

understøttelse af trivsel og udvikling hos sårbare børn og familier. Vi vil løbende arbejde videre 

med kurset over hele året så alle ansatte får et nyt blik på egen praksis, og Roholmhaven får et 

styrket pædagogisk fundament.   

Roholmhaven er lukket fredag d.29.januar 2021. 

 

/Katja og Mette. 

 


